
AKÜ ŞUHUT MYO 2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI 

 

 

HEDEF SIRA NO İLGİLİ STRATEJİK HEDEF 2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ AÇIKLAMA 

1 H.3.1. Dış paydaşlarımız ile iş birliğini artırmaya yönelik çalışmaların 

yapılması. 

 

(İlçemizde yer alan paydaş kurumlar ile sergi, konferans, teknik 

gezi, atölye, seminer, spor faaliyeti gibi etkinliklerin düzenlenmesi.) 

Şuhut Gençlik Merkezi, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü gibi paydaş 
kurumlar ile sergi, konferans, teknik 
gezi, atölye, seminer, spor faaliyeti 
gibi etkinlikler düzenlenmiştir. İş 
birliği kapsamında bu tür etkinlikler 
sürdürülmektedir.  

 

Şuhut Kendin Yap Atölyesi, Şuhut ve 
Şuhut Gençlik Merkezi imkanları 
okulumuz öğrencileri tarafından 
kullanılmaya başlanmıştır.  
 

2 H.1.1 Eğitim-Öğretimin Niteliğini Sürekli İyileştirmek 

 

(İlçemizde yer alan paydaş kurum imkanlarının öğrencilerimizin 

eğitimi kapsamında kullanılması.) 

Kendin yap atölyesinde yer alan; 

Stüdyo, Dijital Atölye, Bilgisayar 

Laboratuvarı, Çizim Tableti imkanları 

paydaş olunan projeler kapsamında 

kullanılmaya başlanmıştır. 

 

Eğitici eğitimleri ile ilgili çalışmalar 

devam etmektedir. 

 

3 H.1.4. Üniversitenin Uluslararası Tanınırlığını Artırmak 

 

 

(Uluslararası tanınırlık faaliyetleri kapsamında sergi, ziyaret gibi 

çalışmaların yapılması) 

Üniversitemizin uluslararası 
tanınırlığını artırmak amacıyla; 
Paydaşı olduğumuz Karargah Ar 
projesi Brüksel ve Budapeşte’de 
sergilenmiş ve bu kapsamda Yunus 
Emre Enstitüsü ve Konsolosluklara 
ziyaretler geçekleştirilmiştir. 

 

Öğrenci hareketliliği içeren yeni 
anlaşmalar yapılması çalışmaları 
sürmektedir. 



4 H.1.1. Mezunlarla İlişkileri Güçlendirmek. 

 

(Mezunlarımız ile panel, konferans gibi etkinliklerin 

gerçekleştirilmesi) 

Mezun etkinlikleri bahar yarıyılı için 
planlanmış fakat ülkemizi etkileyen 
deprem felaketi nedeniyle 
ertelenmiştir. 

 2024 yılında hedef devam ettirilerek  

Mezunlarımızın katılımıyla sergi, 
panel gibi çalışmaların yapılması ve 
farklı iletişim çalışmaları ile mezun 
ulaşılabilirliğinin artırılması 
hedeflenmektedir.  

5 H.1.4. Eğitim-Öğretim Süreçlerinin Kalitesini Artırmak 

 

(Mesleki gelişim temalı sergi, atölye, konferans gibi çalışmaların 

yapılması) 

Öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı 

sağlayacak atölye, sergi, konferans,  

teknik gezi, seminer gibi etkinlikler 

düzenlenmiştir.  
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